АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14 ноября  2016   года   № 244

	Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Мельниковское сельское  поселение «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Мельниковское  сельское поселение муниципального образования   Приозерский  муниципальный район Ленинградской  области   на 2017 – 2019 годы»

В целях реализации социально-экономической политики муниципального образования Мельниковское сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сфере обеспечения жильем граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  перечнем муниципальных программ муниципального образования Мельниковское сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 01 ноября 2016 года № 237, на основании устава муниципального образования Мельниковское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования Мельниковское  сельское поселение  «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования  Мельниковское сельское  поселение муниципального  образования Приозерский муниципальный  район Ленинградской области  на 2017 – 2019 годы (Приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить  на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                          Скороделов  А.М.

Исп. Ватина Г.В. (91-167)
         Николаев С.Д.(91-193)

Разослано: дело-2, прокуратурв-1.КСО-1,сектор экономики и финансов-1, ЛенОблИнформ-1,сайт-1.

[bookmark: _GoBack]С приложением к  постановлению №  244  от 14.11.2016  года  можно ознакомиться на официальном сайте администрации  МО Мельниковское сельское поселение: melnikovo.org.ru